РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2017 г.  №13-П

Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2018 год

    В целях упорядочения расходов, связанных с расчетами организаций, финансируемых из бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за коммунальные услуги.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг бюджетными организациями на 2018 год
2. Настоящее постановление подлежит официального обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                    Г.А.Зюбяирова

Приложение к постановлению
 № 20-П от  10.08.2017

Лимиты потребления электрической энергии на 2018 год

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС рублей
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2018 по 30.06.2018
	АО «Корякэнерго»
	8,836
	2,35
	20,76

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2018 по 31.12.2018
	АО «Корякэнерго»
	9,232
	4,39
	40,52

	ИТОГО:
	6,74
	61,28

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2018 по 30.06.2018
	АО «Корякэнерго»
	8,836
	2,5
	22,09

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.07.2018 по 31.12.2018
	АО «Корякэнерго»
	9,232
	3,00
	27,69

	ИТОГО:
	5,5
	49,78

Лимиты на расходы по оплате договоров гражданско- правового характера, заключенных с сезонными истопниками

	Наименование потребления
	Период
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	С 01.01.2018 по 31.12.2018
	1 ставка
	159,99